[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o Exm. Sr. Coordenador da Defesa Civil em Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se está no planejamento do órgão realizar avaliação técnica da situação da casa localizada na Rua Oracilio Soares da Silva n°32 no Bairro Jardim Bom Menino.

J U S T I F I C A T I V A

Fui procurado em meu gabinete nesta semana por um cidadão morador do local acima citado, onde nos relatou que em épocas chuvosas alaga sua residência comprometendo a estrutura de sua casa e das do entorno. Visto o risco de vida que correm os moradores da referida região se faz urgente uma visita da Defesa Civil ao local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2017.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg